平成 23 年５月 18 日

各      位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304

 問い合せ先  取締役兼執行役員

コーポレートセンター担当

柳田 要一

ＴＥＬ    03-3595-1106

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 18 日開催の当社取締役会において、取締役、監査役及び補欠監査役の選任

候補者を決定し、平成 23 年６月 22 日開催予定の当社第 13 回定時株主総会に付議することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

新役職 氏名 現職

代表取締役（重任） 石村
いしむら

 賢一
けんいち

 代表取締役

取締役（重任） 曽根
そ ね

 弘一
こういち

取締役

 兼 執行役員

ビジネスセンター担当

コマースセンター担当

取締役（重任） 今村
いまむら

 耕一
こういち

ヤフー株式会社

コンシューマ事業統括本部ＥＣ企画本部本部長

取締役（新任） 高崎
たかさき

 青史
せ い じ

 株式会社プレシジョンマーケティング代表取締役

  (注) 1．今村耕一氏は、社外取締役候補者であります。

2．新任取締役候補者である高崎青史氏が代表取締役を務める株式会社プレシジョンマーケ
ティングにつきましては、本日別途「子会社の異動に関するお知らせ」として開示のと
おり、本議案が定時株主総会において可決された場合、財務諸表等規則に規定する実質
支配力基準に基づき、当社の連結子会社となります。

２. 監査役候補者

新役職 氏名 現職

常勤監査役（重任） 田村
た む ら

 誠
まこと

 常勤監査役

監査役（重任） 岩出
い わ で

 誠
まこと

 ロア・ユナイテッド法律事務所代表パートナー

  (注) 岩出誠氏は、社外監査役候補者であります。

３. 補欠監査役候補者

新役職 氏名 現職

補欠監査役 太田
お お た

 諭哉
つ ぐ や

株式会社スパイラル・アンド・カンパニー代表取締役社長

税理士法人スパイラル代表社員

  (注) 太田諭哉氏は、補欠の社外監査役候補者であります。また、本議案に関しましては、監査
役会の同意を得ております。

＜ご参考＞

  新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

高崎
たかさき

 青史
せ い じ

(昭和 50 年１月生)

平成７年４月 ヤマト運輸株式会社 入社

平成 11 年４月 有限会社バサラ・クリエイティブ 入社

平成 12 年４月 当社 入社

平成 12 年 10 月 当社 サポートグループ担当部長

平成 15 年７月 当社 プロモーション部長

平成 16 年４月 アウンコンサルティング株式会社 入社

平成 16 年 6 月 同社 営業部マネージャー

平成 16 年 10 月 同社 マーケティング部マネージャー

平成 17 年４月 当社 入社

平成 17 年 10 月 当社 事業本部 営業開発部ゼネラルマネジャー

平成 18 年２月 当社 商品流通事業準備室ゼネラルマネジャー

平成 18 年６月 メディアインデックス株式会社 入社 営業部部長

平成 19 年２月 株式会社ｍｅｄｉｂａ入社

平成 19 年５月
株式会社プレシジョンマーケティング設立

代表取締役（現任）

以上